SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
 BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /DS-BVYDCT            Tây Ninh, ngày         tháng       năm 2026

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THỰC HÀNH CHUYÊN MÔN Y

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về Nghị định Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người
hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Y dược cổ truyền báo cáo danh sách đăng ký thực hành như sau:

STT Họ và tên người
thực hành

Ngày tháng,
năm sinh

Số CMND - Nơi
cấp, ngày cấp

Trình độ
chuyên môn

Hộ khẩu
thường trú

Nội dung
đăng ký

thực hành
Thời gian thực hành Người  hướng dẫn

thực hành

1 Ngô Ngọc Trinh 16/03/1990

087190005477
Ngày cấp
19/01/2026
Nơi cấp: BỘ
CÔNG AN

YS YHCT

345, tổ 31,
Long Thành,

Hòa Thành, tỉnh
Tây Ninh.

Khám
chữa
bệnh
bằng
YHCT

- Từ Thứ 2 đến thứ
6:
Sáng: 7 giờ đến 11
giờ 30 phút
Chiều: 13 giờ 30
phút đến 17 giờ

Nguyễn Đoàn Hồng
Nhung
Trình độ chuyên môn:
BS YHCT
Công tác tại Khoa
PHCN

2 Võ U Oanh Giới 24/10/2009

072209001134
Ngày cấp
07/02/2024
Nơi cấp: Cục CS
QLHC về TTXH

YS YHCT

Khu phố
Trường
Thuận,
phường
Long Hoa,
tỉnh Tây
Ninh.

Khám
chữa
bệnh
bằng
YHCT

- Từ Thứ 2 đến thứ
6:
Sáng: 7 giờ đến 11
giờ 30 phút
Chiều: 13 giờ 30
phút đến 17 giờ

Đàm Túy Minh
Trình độ chuyên môn:
BS YHCT
Công tác tại Khoa
Ngoại-Tổng hợp Phụ

3 Cao Đặng Thùy
Dương 03/11/2006

072306008425
Ngày cấp
12/01/2022
Nơi cấp: Cục CS
QLHC về TTXH

YS YHCT

Long
Khương,
Long Thành
Nam, Hòa
Thành, tỉnh
Tây Ninh.

Khám
chữa
bệnh
bằng
YHCT

- Từ Thứ 2 đến thứ
6:
Sáng: 7 giờ đến 11
giờ 30 phút
Chiều: 13 giờ 30
phút đến 17 giờ

Phạm Thị Tuyết Lạnh
Trình độ chuyên môn:
BS YHCT
Công tác tại Khoa
Nội-Tổng hợp-Nhi

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
    - Phòng nghiệp vụ SYT;
    - Ông Huỳnh Trần Công Hiền-PGĐ.SYT;
    - Lưu: VT, P.KHTH-CNTT.

Võ Thanh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T09:17:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Võ Thanh Long<vothanhlong.yte@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T10:18:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T10:19:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T10:19:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T10:19:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!